

【表紙】

【提出書類】	自己株券買付状況報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の6第1項
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	2022年3月14日
【報告期間】	自 2022年2月1日 至 2022年2月28日
【会社名】	エレコム株式会社
【英訳名】	ELECOM CO., LTD.
【代表者の役職氏名】	取締役社長 柴田 幸生
【本店の所在の場所】	大阪府中央区伏見町四丁目1番1号
【電話番号】	(06)6229-1418
【事務連絡者氏名】	常務取締役 田中 昌樹
【最寄りの連絡場所】	大阪府中央区伏見町四丁目1番1号
【電話番号】	(06)6229-2707
【事務連絡者氏名】	常務取締役 田中 昌樹
【縦覧に供する場所】	株式会社東京証券取引所 (東京都中央区日本橋兜町2番1号)

株式の種類 普通株式

1【取得状況】

(1)【株主総会決議による取得の状況】

該当事項はありません。

(2)【取締役会決議による取得の状況】

2022年2月28日現在

区分	株式数(株)		価額の総額(円)
取締役会(2021年8月20日及び2022年2月8日)での決議状況 (取得期間 2021年9月1日~2022年8月31日)	7,500,000		10,000,000,000
報告月における取得自己株式(取得日)	-	-	-
	2月1日	68,500	92,957,700
	2月2日	32,100	44,143,800
	2月3日	110,200	152,091,000
	2月4日	40,700	56,695,200
	2月7日	127,800	173,109,700
	2月8日	104,900	139,590,000
	2月9日	56,900	77,380,600
	2月10日	57,900	79,719,500
	2月14日	11,400	16,953,900
	2月15日	4,800	7,171,600
	2月16日	7,900	11,801,000
	2月17日	45,000	69,603,100
	2月18日	34,600	53,338,300
	2月21日	29,200	45,070,800
	2月22日	35,900	55,099,000
	2月24日	30,900	47,613,900
	2月25日	51,000	79,322,800
	2月28日	62,900	97,386,400
計	-	912,600	1,299,048,300
報告月末現在の累計取得自己株式	2,538,700		3,643,489,700
自己株式取得の進捗状況(%)	33.85		36.43

(注) 2022年2月8日開催の取締役会において、取得する株式の総数、株式の取得価額の総額、株式の取得期間を変更する決議を行いました。

- ・取得する株式の総数：7,500,000株(上限)(ご参考 変更前:2,500,000株(上限))
- ・株式の取得価額の総額：100億円(上限)(ご参考 変更前:50億円(上限))
- ・株式の取得期間：2021年9月1日から2022年8月31日まで(ご参考 変更前:2021年9月1日から2022年3月31日まで)

2【処理状況】

2022年2月28日現在

区分	報告月における処分株式数(株)		処分価額の総額(円)
引き受ける者の募集を行った取得自己株式	(処分日)		
	-	-	-
計	-	-	-
消却の処分を行った取得自己株式	(消却日)		
	-	-	-
計	-	-	-
合併、株式交換、株式交付、会社分割に係る移転を行った取得自己株式	(移転日)		
	-	-	-
計	-	-	-
その他()	(処分日)		
	-	-	-
計	-	-	-
合計		-	-

3【保有状況】

2022年2月28日現在

報告月末日における保有状況	株式数(株)
発行済株式総数	92,221,420
保有自己株式数	3,640,162